16, 6sq. duo ... gazophylacium] cf. Marc. 12,42      8 Zacchaeus] cf. Luc.  
 19,2-8    13-17 quid ... me] Matth. 19,16.17.21    23sq. 1 Cor. 9,11    25 Is.  
 40,6    26sq. Matth. 19,23

$\pi$ :  $\alpha$  ( $V_2 Mc_1$ )  $\delta$  ( $A H_1$ )     $\lambda$ :  $\pi U f_3$      $\varepsilon$ :  $N An_4$      $\gamma_1$ :  $C_1 P_7 So_1$      $\zeta$ :  $P_6 T$   
*K (exc.) P<sub>23</sub>    lectiones selectae: D P<sub>3</sub> P<sub>5</sub> P<sub>15</sub> Y X e<sub>3</sub> w,  $\alpha_2$  (= F<sub>2</sub> F Mc<sub>1</sub>)*  
 10 sunt] *des. K*    19 etenim] *inc. K*    21 conquiritur] *des. K*    25 fenum] *inc.*  
*f<sub>3</sub>*

7 gazophylacio  $\gamma_1$     10 maiores] maior est  $\alpha$     11 divitias] suas *add. U  $\gamma_1$  P<sub>15</sub>*  
*Y ma*    15 inquit tibi *tr.  $\delta X ma$  | vade om.  $\delta$*     16 tua *om.  $\varepsilon \zeta P_{23} Y w$*   
 17 caelum  $\varepsilon$     | quia] quasi  $C_1^2 So_1$ ; quid *Y ma*    18 pluviam] et *add. X ma*  
 19 ista omnia *tr. X ma*    22 quid emas] quidem has  $\alpha$     24 metemus  $\delta N C_1$   
 26 ille *om.  $\pi \varepsilon \zeta P_{23} w$*

*regnum caelorum!* Hoc ergo magnum, quia EXORIRI FACIT IN cc 2134  
 MONTIBUS FENUM. Et quomodo EXORIRI FACIT IN MONTIBUS  
 FENUM, si dives ille, audito quod deberet res suas dare pauperi- mi 1910  
 bus, tristis abscessit? Quomodo postea respondit apostolis con- 30  
 tristatis: *Quae hominibus difficilia sunt, deo facilia sunt.* Ergo ille  
 EXORIRI FACIT IN MONTIBUS FENUM, cui omnia facilia sunt.  
 Nam nihil esset sterilius durissimis montibus. Pluit ille QUI  
 FACIT EXORIRI IN MONTIBUS FENUM, ET HERBAM SERVITUTI  
 HOMINUM. Cui SERVITUTI? Ipsum Paulum attende: *Nos autem* 35  
*inquit servos vestros per Iesum.* Qui dicebat: *Si nos vobis spiritalia*  
*seminavimus, magnum est si vestra carnalia metamus?*, servum se  
 dixit. Servimus enim vobis, fratres. Nemo se nostrum dicat quasi  
 maiorem esse vobis. Erimus maiores, si fuerimus humiliores:  
*Quicumque autem vult esse maior vester* – domini sententia est – 40  
*erit vester servus.* Ergo EXORIRI FACIT IN MONTIBUS FENUM ET  
 HERBAM SERVITUTI HOMINUM. Paulus quidem apostolus mani-  
 bus suis vivens, ipsum fenum montium noluit accipere, noluit  
 indigere, sed tamen montes dabant fenum. Non quia ille noluit  
 accipere, propterea montes dare non deberent, aut steriles rema- 45  
 nerent. Debetur pluviae fructus, debetur servo cibus, sicut domi-

31 Matth. 19,26 35sq. 2 Cor. 4,5 40sq. Matth. 20,26 42sq. Paulus ...  
 vivens] cf. Act. 18,3; 1 Cor. 4,12; 1 Thess. 2,9